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BAŞLARKEN 

Üniversiteler, ilim dünyasına yapmış olduğu katkılarla toplumun sosyal, 
siyasal ve ekonomik açıdan gelişmesini sağlamaktadır. İnsan kaynaklarının 
yetişmesinde en etkin konumda olan yüksek öğretim kurumları, kaliteyi ve 
etkinliği yakalamak durumundadır. Hızla artan nüfusumuzun daha nitelikli, 
etkin ve üretken olabilmesi için bu bir zorunluluktur. 

Modern dünyadaki gelişmeleri yakından takip etmek ve onu ülkenin 
faydasına sunmak özverili ve üretken bilim insanlarının hedefleri olmalıdır. 
Mustafa Kemal Üniversitesi olarak bu hedefi gerçekleştirmek için tüm 
gayretimizi ortaya koymaktayız. Bu bağlamda yenilikçi, girişimci, üretken, 
yeni fikirler ortaya koyabilen, bilgisini paylaşabilen, güçlükler karşısında her 
türlü koşulu zorlayarak çözüm üretebilen, genç ve dinamik bilim adamlarına 
gerekli kolaylıkların sağlanmasını ve onların katma değerlerinin artırılmasını 
en önemli görev biliyoruz. Diğer bir ifade ile üniversitelerin asıl mana ve 
içeriğini ortaya koyan bilimsel yayınların ve kalitenin artırılması konusunda 
her türlü fedakârlığın yapılacağının bilinmesini isterim. İnanıyorum.  

Belirtilen bu hedefler doğrultusunda, istikrarlı bir şekilde yayımlanan 
Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi yayın hayatında 
10. yıl ve 21. sayı ile devam etmektedir. Nitelikli değişim ve gelişim ile her 
sayıda daha da fazla kaliteyi artırarak bilim dünyasına katkısını sunan ve 
akademik dünyada üniversitemiz ile diğer üniversiteler arasında birlikteliği 
ve yakınlığı sağlayan MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Türkiye’deki tüm 
üniversite kütüphanelerinden ve web sayfası aracılığıyla dünyanın her 
yerinden ulaşılabilen önemli bir bilimsel dergidir. Nitekim dergimiz 21. sayı 
ile de farklı üniversitelerden birçok araştırmacı ve akademisyenin bilim 
dünyasına katkı sağlamasına imkân vermiştir. Derginin gösterdiği gelişimde 
emeği geçen, editörlere, danışma kurulu üyelerine, hakemlik yapan ve 
yazılarıyla katkı sağlayan değerli bilim insanlarına teşekkür eder, katkılarını 
ve çalışmalarını daha da artırarak devam ettirmelerini temenni ederim. 
 

                                                               Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 

 
 
 
 
 



 iv 

EDİTÖRDEN 

Dergimiz, 23.sayısıyla sosyal bilimlere katkı sağlamaya devam 
etmektedir.  

23.sayımız biraz gecikti. Öncelikle bu gecikme için özür dilerim. Bu 
gecikmenin en önemli sebebi dizgi işlemleridir. Dergimizin dizgi işlemleri için 
ayrı bir elemanız olmadığı için bu işlemleri kendimiz yapıyoruz. Dizgi işlerini 
en aza indirebilmek için dizgi ile ilgili düzeltmeleri yazarların yapmalarını 
istiyoruz. Bir yazının dizgi düzeltmesi için dört-beş defa gidip geldiği oluyor. 
Bu gidiş gelişlerde yazarların hassas davranarak yazısını en güzel hâle 
getirmesini bekliyoruz ancak bu her zaman mümkün olmayabiliyor. Bazen 
istenen düzeltmelerden hiç birinin yapılmadığını görüyorsunuz. Dizgi 
işlerinin bir kısmını zaten yapmak zorundayız. Ancak yazarların yapması 
gereken işlerden de sorumlu olmadığımızı ifade etmek isterim. 

Dergimizle ilgili olarak, 2013 yılı öncesindeki yazıları da e-dergi 
sistemine geçireceğiz. Böylece ilk sayısından itibaren yayımladığımız bütün 
yazılara dergi otomasyonundan ulaşılabilecek. Bu işlemleri tamamlayınca 
önce EBSCO, sonra da başka veri tabanları tarafından taranmak için başvuru 
yapacağız.  

Yazıların, e-dergi sistemi üzerinden takip işinin bundan sonra daha iyi 
hâle geleceğini umuyorum. 

23. sayımızda emeği geçen alan editörlerine, çalışmalarıyla ve hakem 
olarak değerlendirmeleriyle katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, 
yardımları ve katkılarıyla Doç Dr. Eyyup Coşkun’a, dizgi işlemlerinde 
yardımlarını esirgemeyen Mehmet Fatih Gökduman ve Mustafa Köroğlu’na, 
baskı işlerini yapan Pegem Akademi ekibine ve dağıtımda emeği geçen 
Enstitü personeline teşekkür ederim. 

                           Editör                                                                                                
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